Ο ανάδοχος κατέθεσε την υπ’ αριθμόν 185588/19-06-2014 εγγυητική επιστολή του Ταμείου Παρακαταθηκών & Δανείων, ποσού 7.626,02 ευρώ, για την καλή εκτέλεση της εργασίας.   Άρθρο 1 Αντικείμενο  Αντικείμενο της παρούσας σύμβασης είναι η εργασία: «Καθαριότητα Κοινοχρήστων Χώρων  Δ.Ε. Κασσάνδρας»  Άρθρο 2 Διάρκεια  Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εκατόν τριάντα εννέα (139) ημερολογιακές ημέρες, αρχής γενομένης από την υπογραφή της.  Άρθρο 3 Αμοιβή  Ως αμοιβή της αντισυμβαλλόμενης ορίζεται το ποσό των εκατόν εβδομήντα  δύο χιλιάδων τριακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών (172.348,10)  (με το Φ.Π.Α. 13%).   

14SYMV002119124 2014-06-20

Άρθρο 4 Τρόπος καταβολής αμοιβής  1. Η καταβολή της αμοιβής θα γίνεται τμηματικά μετά το τέλος της εργασίας ανά μήνα και την προσωρινή παραλαβή από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής.  2. Η αμοιβή της αντισυμβαλλόμενης υπόκειται στις κατά νόμο κρατήσεις (φόρος εισοδήματος κ.λ.π.).